
ZARZĄDZENIE NR 580/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.5941), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 
2013r. poz.885) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 
rok 2013 przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/251/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 
2013 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 321.144,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1) dochody bieżące - 321.144,-zł 

2) dochody majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 1      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 38 771 38 771 -
  01095  Pozostała działalność 38 771 38 771 -
   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

38 771 38 771 - 

2. 750   Administracja publiczna 2 151 2 151 -
  75011  Urzędy wojewódzkie 2 151 2 151 -
   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

2 151 2 151 - 

3. 852   Pomoc społeczna 166 170 166 170 -
  85203  Ośrodki wsparcia 31 680 31 680 -
   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

31 680 31 680 - 

  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach w centrum 
integracji społecznej

3 000 3 000 -

   2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

3 000 3 000 - 

  85216  Zasiłki stałe 37 830 37 830 -
   2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
37 830 37 830 - 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 52 794 52 794 -
   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

5 000 5 000 - 

   2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

47 794 47 794 - 

Id: 6C050BC5-6222-4F3F-8767-D72945D7D3DB. Przyjety Strona 1



  85295  Pozostała działalność 40 866 40 866 -
   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

12 866 12 866 - 

   2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

28 000 28 000 - 

4. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 114 052 114 052 -
  85415  Pomoc materialna dla uczniów 114 052 114 052 -
   2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(stypendia socjalne)

106 099 106 099 - 

   2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych (Wyprawka szkolna)

7 953 7 953 - 

Razem:    321 144 321 144 -

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 153.500,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1) dochody bieżące - 153.500,-zł 

2) dochody majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 2       

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe

1. 852   Pomoc społeczna 153 500 153 500 -
  85212  Świadczenia rodzinne,świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

150 000 150 000 -

   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

150 000 150 000 - 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 500 3 500 -
   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

3 500 3 500 - 

Razem:    153 500 153 500 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 688.784,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 510.822,-zł 

2) wydatki majątkowe - 177.962,-zł 

Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 90 271

01008 Melioracje wodne 51 500

Wydatki bieżące 1 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 500 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500 

Id: 6C050BC5-6222-4F3F-8767-D72945D7D3DB. Przyjety Strona 2



4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500 

Wydatki majątkowe 50 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (remont drogi 
wewnętrznej w zakresie odprowadzania wód opadowych 
i roztopowych z pobocza tej drogi do prawego dopływu rz.Przyrwa 
na działce eid.nr 2038/1 w miejscowości Jadachy, Gmina Nowa 
Dęba-etap I)

50 000 

01095 Pozostała działalność 38 771

Wydatki bieżące 38 771

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 38 771 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 38 771 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 60 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 700 

4430 różne opłaty i składki (zad.zlec.) 38 011 

2. 600 Transport i łączność 32 000

60016 Drogi publiczne gminne 30 000

Wydatki bieżące 30 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 30 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 000 

4270 zakup usług remontowych 30 000 

60095 Pozostała działalność 2 000

Wydatki bieżące 2 000

z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 000 

3. 750 Administracja publiczna 2 151

75011 Urzędy wojewódzkie 2 151

Wydatki bieżące 2 151

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 151 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 151 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 2 151 

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000

75416 Straż gminna (miejska) 16 000

Wydatki bieżące 16 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 16 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 500 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500 

4430 różne opłaty i składki 500 

5. 801 Oświata iw ywchowanie 75 040

80101 Szkoły podstawowe 45 000
 Wydatki bieżące 45 000

Id: 6C050BC5-6222-4F3F-8767-D72945D7D3DB. Przyjety Strona 3



z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 45 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 800 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 200 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 170 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100 

4270 zakup usług remontowych (oświata) 9 130 

4270 zakup usług remontowych (UMiG-rem.dachu SP Nr 2 w ramach 
napraw gwarancyjnych)

10 000 

4280 zakup usług zdrowotnych 600 

4300 zakup usług pozostałych 6 000 

80104 Przedszkola 40

Wydatki bieżące 40

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 40 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 40 

4280 zakup usług zdrowotnych 40 

80110 Gimnazja 30 000

Wydatki bieżące 30 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 30 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000 

6. 852 Pomoc społeczna 187 093

85203 Ośrodki wsparcia 31 903

Wydatki bieżące 31 903

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 31 703 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 715 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 14 828 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 2 550 

4120 składki na fundusz pracy (zad.zlec.) 337 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 988 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 3 949 

4220 zakup środków żywności (zad.zlec.) 700 

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 
(zad.zlec.)

200 

4270 zakup usług remontowych (zad.zlec.) 3 000 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 5 839 

4410 podróże krajowe służbowe (zad.zlec.) 300 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (zad.zlec.) 200 

85206 Wspieranie rodziny 1 700

Wydatki bieżące 1 700

z tego 

Id: 6C050BC5-6222-4F3F-8767-D72945D7D3DB. Przyjety Strona 4



1) wydatki jednostek budżetowych 1 700 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 700 

4280 zakup usług zdrowotnych (zad.włas.b.gm.) 200 

4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.) 1 000 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (zad.włas.b.gm.)

500 

85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000

Wydatki bieżące 3 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (zad.zlec.) 3 000 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach w centrum integracji społecznej

3 000

Wydatki bieżące 3 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne (podopieczni OPS-
zad.włas.b.pań.)

3 000 

85216 Zasiłki stałe 37 830

Wydatki bieżące 37 830

z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 830 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 37 830 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 094

Wydatki bieżące 66 094

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 61 094 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 794 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.pań.) 26 434 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.pań) 18 360 

4120 składki na fundusz pracy (zad.włas.b.pań.) 3 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 300 

4280 zakup usług zdrowotnych (zad.włas.b.gm.) 300 

4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 11 500 

4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.) 1 500 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 

3110 świadczenia społeczna (zad.zlec.) 5 000 

85295 Pozostała działalność 43 566

Wydatki bieżące 43 566

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 966 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 266 

Id: 6C050BC5-6222-4F3F-8767-D72945D7D3DB. Przyjety Strona 5



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 200 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 60 

4120 składki na fundusz pracy (zad.zlec.) 6 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 700 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 2 300 

4270 zakup usług remontowych (zad.włas.b.gm.) 400 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 600 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 28 000 

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 12 600 

7. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 052

85415 Pomoc materialna dla uczniów 114 052
 Wydatki bieżące 114 052

z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 114 052 

3240 stypendia dla uczniów (zad.włas.b.pań.-stypendia socjalne) 106 099 

3260 inne formy pomocy dla uczniów (zad.włas.b.pań.-wyprawka 
szkolna)

7 953 

8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 962

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 121 952

Wydatki majątkowe 121 952

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 121 952 

a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 121 952 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozalin gmina Nowa Dęba-
k.kwal.UE)

121 952 

90002 Gospodarka odpadami 1 000

Wydatki bieżące 1 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 
cywilnej 

1 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 215

Wydatki majątkowe 3 215

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 215 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( inwestycje 
oświetleniowe w mieście i gminie Nowa Dęba w tym śr.oś.Dęba na 
wykonanie oś.ul.Krótkiej)

3 215 

90095 Pozostała działalność 2 795

Wydatki majątkowe 2 795

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 795 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (poprawa 
funkcjonalności i wizerunku miasta Nowa Dęba k.kwal.b.gm.)

2 795 

9. 926 Kultura fizyczna 43 215

92604 Instytucje kultury fizycznej 43 215

Id: 6C050BC5-6222-4F3F-8767-D72945D7D3DB. Przyjety Strona 6



Wydatki bieżące 43 215

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 43 215 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 38 215 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 415 

4300 zakup usług pozostałych 20 730 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 920 

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 1 150 

Razem: 688 784

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 521.140,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 396.393,-zł 

2) wydatki majątkowe - 124.747,-zł 

Tabela Nr 4 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 51 500

01008 Melioracje wodne 51 500

 Wydatki bieżące 51 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 51 500 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 51 500 

4300 zakup usług pozostałych 51 500 

2. 600 Transport i łaczność 32 000

60016 Drogi publiczne gminne 30 000

Wydatki bieżące 30 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 30 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

4300 zakup usług pozostałych 25 000 

60095 Pozostała działalność 2 000

Wydatki bieżące 2 000

z tego  

1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000

Wydatki bieżące 10 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

Id: 6C050BC5-6222-4F3F-8767-D72945D7D3DB. Przyjety Strona 7



4260 zakup energii 10 000 

75414 Obrona cywilna 6 000

Wydatki bieżące 6 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 6 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

4270 zakup usług remontowych 3 000 

4300 zakup usług pozostałych 1 000 

4. 801 Oświata i wychowanie 75 040

80101 Szkoły podstawowe 20 000

Wydatki bieżące 20 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 20 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 000 

4260 zakup energii 20 000 

80104 Przedszkola 55 040

Wydatki bieżące 55 040

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 45 040 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 40 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

40 

2) dotacje na zadania bieżące 10 000 

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (dotacje dla gmin za dzieci z terenu gminy Nowa 
Dęba uczęszczające do przedszkoli publicznych i niepublicznych )

10 000 

5. 852 Pomoc społeczna 174 423

85203 Ośrodki wsparcia 223

Wydatki bieżące 223

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 223 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 223 

4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 218 

4580 pozostałe odsetki (zad.zlec.) 5 

85206 Wspieranie rodziny 1 700

Wydatki bieżące 1 700

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 700 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 1 700 

Id: 6C050BC5-6222-4F3F-8767-D72945D7D3DB. Przyjety Strona 8



85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

153 000

Wydatki bieżące 153 000

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 7 369 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 369 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 7 369 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 145 631 

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 145 631 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 800

Wydatki bieżące 16 800

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 13 300 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 300 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 5 300 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 000 

4260 zakup energii (zad.włas.b.gm.) 5 000 

4270 zakup usług remontowych (zad.włas.b.gm.) 3 000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500 

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 3 500 

85295 Pozostała działalność 2 700

Wydatki bieżące 2 700

z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 700 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 2 700 

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 962

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 121 952

Wydatki majątkowe 121 952

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 121 952 

a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 121 952 

6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozalin gmina Nowa Dęba-
k.kwal.UE)

121 952 

90002 Gospodarka odpadami 1 000

Wydatki bieżące 1 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000 

4300 zakup usług pozostałych 1 000 

90095 Pozostała działalność 6 010

Wydatki bieżące 3 215

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 215 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 215 

Id: 6C050BC5-6222-4F3F-8767-D72945D7D3DB. Przyjety Strona 9



4300 zakup usług pozostałych (śr.oś.Dęba) 3 215 

Wydatki majątkowe 2 795 

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 795 

a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 2 795 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (poprawa 
funkcjonalności i wizerunku miasta Nowa Dęba k.kwal. UE)

2 795 

7. 926 Kultura fizyczna 43 215

92601 Obiekty sportowe 8 415

Wydatki bieżące 8 415 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 8 415 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 415 

4300 zakup usług pozostałych 8 415 

92604 Instytucje kultury fizycznej 32 800

Wydatki bieżące 32 800

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 32 800 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 

4120 składka na fundusz pracy 1 200 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 31 600 

4430 rózne opłaty i składki 29 000 

4480 podatek od nieruchomości 2 600 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000

Wydatki bieżące 2 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000 

Razem: 521 140

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645.

Id: 6C050BC5-6222-4F3F-8767-D72945D7D3DB. Przyjety Strona 10




